
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

91 

52 

18 

48 

56 

73 

26 

83 

27 

47 

51 

3 

88 

37 

22 

17 

80 

53 

29 

クラス 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

名前 

森川　高明 

松永　直人 

大谷　茂実 

鈴木　伸也 

長澤　毅 

波多野　隆幸 

西嶋　拓也 

西村　保正 

井川　信章 

栂井　満 

牧　直人 

稲永　憲一 

吉田　光宏 

奈須野　大作 

日野　義治 

吉野　賢一 

福田　義一 

藤本　隆 

福島　英典 

チーム名 

森川軍団ｗｉ ｔ ｈエムネット 

ＹＳＳ　Ｒａｃ ｉ ｎｇ  

チームコジロー 

ＲＩ ＳＥ　ＲＡＣＩ ＮＧ 

Ｚ９００ＲＳクラブ ｊ ａ ｐａ ｎ  

ＭＡＲＶＥＲＩ Ｃ 

ＲＳＫ 

ＥＮＤＬＥＳＳ ＢＯＹＳ 

ＲＳＫ博多バブガレージ 

Ｚ９００ＲＳＣＬＵＢＪＡＰＡＮ 

ＲＳＫ 博多バブガレーヂ 

ＲＳＫ 博多バブガレーヂ 

ＢＲＴ  

ｚ ９００ｒ ｓ ｃ ａ ｆ ｅ ｃ ｌ ｕｂ  

さん・ふぃーるど 

ｈｉ ｎａ ｔ ａ＊ 

森川軍団 

森川軍団 

森川軍団／カワサキＲＥＡＬ． 

車両 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RSカフェ 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS CAFE 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Z900RS 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Total Time 

3:33.421 

3:34.588 

3:41.890 

3:45.066 

3:45.456 

3:49.050 

3:50.251 

3:50.725 

3:52.538 

3:56.984 

4:02.166 

4:02.360 

4:10.645 

4:10.919 

4:18.219 

4:18.786 

4:19.186 

4:21.867 

4:22.525 

差 

1.167 

8.469 

11.645 

12.035 

15.629 

16.830 

17.304 

19.117 

23.563 

28.745 

28.939 

37.224 

37.498 

44.798 

45.365 

45.765 

48.446 

49.104 

BestLap 

1:09.960 

1:09.447 

1:11.401 

1:13.189 

1:12.891 

1:14.442 

1:14.491 

1:14.359 

1:15.389 

1:17.055 

1:18.065 

1:17.197 

1:20.751 

1:20.171 

1:23.201 

1:23.360 

1:23.446 

1:24.099 

1:23.905 

In Lap 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

1.167 

平均時速 

118.920 

ベストラップ 

1:09.447 

ベスト平均時速 

121.820 

ベストラップ保持者：  

52 - 松永　直人 

作成日： 2024/09/15 12:32:48 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024 鉄馬 with βTITANIUM　決戦の日 
セミファイナル 

Z900RS 

レース (3 Laps) 開始時間 12:27:02 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/15 12:30 


